
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 195 dt.20.10.1994  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur sot me dt.20.10.1994, 

pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria Shërbimeve 

Publike për ndërtimin e WC–ve publike të reja në rrugë dhe 

sheshe kryesore dhe ambiente ku ka aktivitete grumbullime dhe 

lëvizje masive të njerëzve,            

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë kërkesën për kryerjen e studimit dhe të 

ndërtimit të 20 WC–ve publike të reja për qytetitn e 

Tiranës. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e 

Urbanistikës dhe Drejtoria e Shërbimeve Publike pranë 

Bashkisë. 

 

 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


